ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
09.11.2017                                                                                                                  № 22
с. Фунтики
О возложении  исполнения полномочий главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В связи с прекращением исполнения полномочий главы Администрации сельсовета  Ивлевым А.В. 09.11.2017, руководствуясь частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования Фунтиковский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Фунтиковского сельского Совета депутатов, сельский  Совет депутатов решил:

1.Возложить исполнение полномочий главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края на заместителя главы  Администрации Фунтиковского  сельсовета Сикулину Евгению Николаевну с 10.11.2017 до назначения главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.
2.  Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов  от 02.10.2015 № 27 «О назначении исполняющего полномочия главы Администрации  Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».
Глава сельсовета                                                                             Ю.В. Ракитин